cretum huiusmodi, quo firmius subsi-

stat, aposlolicae contìrmationis nostrae

patrocinio communiri plurimum desi-

derent: nos, ipsos archiepiscopum et

episcopum specialibus favoribus et gratiis

prosequi volentes, et eoruni singulares

personas a quibusvis excommunicatio-

nis, suspensionis el inlerdicti, aliisque

ecclcsiaslici.9 sententiis, censuris et poe-

nis, a iure vel ab liomine, quavis occa-

sione vel causa latis, si quibus quomo-

dolibel innodalae existunt, ad elTectum

praesentium duintaxat consequendum,

harum serie absolventes et absolutas

fore censcntes, supplicationibus eorum

nomine nobis super hoc humiliter por-

reclis inclinati, decrelum praeinsertum

auctoritate apostolica, tenore praesen-

tium, approbamus el confirmamiis, ini-

que inviolabilis aposlolicae firmitatis

robur adiicimus ; salva tamen semper

in praemissis auctoritate memoratae

Congregalionis cardinalium.

cLiM.uiae.
§ 3. Decernentes, easdem praesentes

litteras semper fìrmas, validas et effica-

ces exislere et fore, suosque plenarios

et integros effectus sortiri et obtinere,

ac illis, ad quos special et prò tempore

spectabit, in omnibus et per omnia

ROMAN L!M An. C. 1698

pienissime sulTragari , et ab eis respe-

ctive inviolabililer observari , sicque in

praemissis per quoscumque iudices or-

dinarios et delegatos, eliam causaruni

palatii apostolici auditores, iudicari et

defìniri debere, ac irritum et inane, si

secus super bis a quoquam
,

quavis

auctoritate, scienter vel ignoranter, con-

tigerit attentari. Non obstanlibus con-

stiUitionibus et ordinalionibus apostoli-

cis, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die vi se-

ptembiis mdcxcviii, pontificatus nostri

anno viii.

Dal. die 6 septenibris 1698, pontif. anno vai

CLXVIIL

Avocatur causa ciim exlinclione lilis et

imposìtìone silcnlii super executione

allernativae in provincia lantiensi

fralrum Minorum sancii Francisci de

Observanlià Reformalormn '.

Innocentius Papa XII,

ad futuram rei memoriam,

Sacrosancli apostolatus ofTiciiim , su- KxorJium.

perni disposilione consilii, nobis, nullo

licet meritorum nostrorum suffragio
,

imposilum, salubritcr exequi, adiuvante

Domino, iugiter satagentes, exorta Inter

religiosos viros, quos vota sua Altissimo

in sanclitale el iuslilià paceque fraterna

reddere decel, animorum dissidia op-

porlunis ralionibus dirimere, illisque, ne

rursus quandocumque excilari valeanl,

ansam mature praecidere studemus, si-